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German Nursing Academy

PUNONI SI PUNËTORË TË
KUALIFIKUAR NË GJERMANI!

Ofron kurse falas të gjuhës gjermane, duke

përfshirë edhe shërbime të ndryshme përcjellëse,

si ndërmjetësim në vendin e punës në Gjermani,

njohja e diplomës, aplikimi për termin në ambasad

etj., për punëtorë të kualifikuar të cilët synojnë të

punojnë në Gjermani.

Për më shumë informacione jeni të mirëpritur të na
vizitoni pranë ambienteve të qendrës tonë në Prizren
nga ora 08:00 – 16:00

Kontakti

+383 48 482 969
Tel

Website

Email

www.gna-prizren.com

info@gna-prizren.com

Edit Durham 133
20000 Prizren 

Adresa

German Nursing Academy 



Nëse tashmë keni një diplomë të shkollës profesionale,

atëherë:

Marrja e certifikatës së gjuhës në nivelin A2 pas rreth 5

muajve, B1 pas 8 muajve.

Angazhimi në Gjermani si një punëtor i kualifikuar

vetëm pas rreth 12 muajve së bashku me testin e

përfunduar të njohurive gjuhësore dhe profesionale.

Infermieri

Gastronomi 

Hoteleri

Instalim i ngrohjes dhe klimatizimit

Elektorinstalim

Automekanik

Keni mbaruar shkollë profesionale në fushën e

infermierisë apo gjimnazin dhe dëshironi të

vazhdoni shkollën për aftësim profesional në:

atëher jeni të mirëseardhur të filloni hapat e parë

me ne drejt të ardhmes suaj!

NËSE JU

German Nursing Academy sh.p.k. është një

platformë edukimi e cila ofron kurse të gjuhës

gjermane dhe mundësin e punësimit në Gjermani,

në bashkëpunim me një rrjet efektiv me

institucione dhe administrata si dhe punëdhënës

gjermanë të interesuar për punëtor të kualifikuar,

bazuar në aftësit e tyre profesionale dhe gjuhësore.

Keni ambicje për t’u përballur me një sfidë të re
profesionale, e cila ju ofron mundësi të mira fitimi dhe
prespektivë për të ardhmen tuaj
atëherë, “German Nursing Academy” është pikërisht
zgjedhja e duhur!

GËZONI MBËSHTETJEN
TONË NË RRUGËTIMIN
DREJT SUKSESIT TUAJ

Me ne FALAS 
 drejt objektivit

tuaj!
 

AFATET KOHORE PËR
ANGAZHIME SI
INFERMIER DHE PUNËTOR
TE KUALIFIKUAR


